Табеларни прикази на статистички податоци разделени според пол 
за Општина Аеродром за 2021 година


Табела 1: Демографска структура на населението во Општина Аеродром разделена по пол

	
	Пол
	В к у п н о (%)

	
	Женски
	Машки
	

	Број на жители во Општината
	36.718
	35.291
	72.009

	Процент на жители во Општината (%)
	50,99%
	49,01%
	100%


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2002 година.

Табела 2: Структура на населението во Општина Аеродром според образование (школска подготовка) и разделена по пол, за лица на возраст од 15 и повеќе години 

	Степена на образование
	Пол
	В к у п н о  (%)

	
	Женски
	Машки
	

	Сèуште во процес на образование
	
	
	20
	0,03%

	Без училиште (никакво образование)
	
	
	488
	0,80%

	Некомплетно основно образование
	
	
	2.264
	3,72%

	Основно училиште
	
	
	9.254
	15,19%

	Средно училиште
	
	
	35.078
	57,57%

	Виша школа
	
	
	2.535
	4,16%

	Висока школа, факултет, академија
	
	
	10.603
	17,40%

	Магистратура
	
	
	417
	0,68%

	Докторат
	
	
	      274
	0,45%

	В к у п н о
	
	
	60.933
	100%


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2002 година, но не се разделени според пол.

Табела 3: Старосна структура на населението разделена по пол

	Возраст по категории
	Пол
	В к у п н о
	Вкупно %

	
	Женски
	%
	Машки
	 %
	
	

	0 – 19 години
	8.183
	22,29
	8.561
	24,26
	16.744
	23,25%

	20 – 60 години
	23.702
	64,55
	22.446
	63,60
	46.148
	64,09%

	Над 60 години
	4.833
	13,16
	4.284
	12,14
	9.117
	12,66%

	Вкупно
	36.718
	100
	35.291
	100
	72.009
	100%


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2002 година, каде што се прикажани во повеќе категории.


Табела 4: Структура на населението во Општина Аеродром на возраст од 10 и повеќе години, разделени по пол и по писменост

	Општина
Аеродром
	В к у п н о
	Мажи
	Жени

	
	писмени
	неписмени
	писмени
	неписмени
	писмени
	неписмени

	
	64.656
(99,27%)
	475
(0,73%)
	31.688
(99,73%)
	86
(0,27%)
	32.968
(98,83%)
	389
(1,17%)

	
	
	
	100%
	100%

	
	65.131  (100%)
	31.774  (48,78%)
	33.357  (51,22%)


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2002 година.


Табела 5: Структура на населението во Општина Аеродром на возраст од 15 и повеќе години, според активноста – вкупно

	Општина
Аеродром
	В к у п н о
	Економски активни
	Економски неактивни

	
	
	сè
	вработени
	невработени
	

	
	60.743
(100%)
	35.484
(58,42%)
	28.310
(79,78%)
	7.174
(20,22%)
	25.259
(41,58%)

	
	
	
	100%
	


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2002 година.


Табела 6: Структура на населението во Општина Аеродром на возраст од 15 и повеќе години, според активноста - мажи

	Општина
Аеродром
	В к у п н о
	Економски активни
	Економски неактивни

	
	
	сè
	вработени
	невработени
	

	
	29.459
(100%)
	18.607
(63,16%)
	14.980
(80,51%)
	3.627
(19,49%)
	10.852
(36,84%)

	
	
	
	100%
	


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2002 година.


Табела 7: Структура на населението во Општина Аеродром на возраст од 15 и повеќе години, според активноста – жени

	Општина
Аеродром
	В к у п н о
	Економски активни
	Економски неактивни

	
	
	сè
	вработени
	невработени
	

	
	31.284
(100%)
	16.877
(53,95%)
	13.330
(78,98%)
	3.547
(21,02%)
	14.407
(46,05%)

	
	
	
	100%
	


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2002 година.


Структура на невработено население во Општина Аеродром разделена според пол и други карактеристики


Табела 8: Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол и националност

	Национална припадност
	Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Македонци
	599
	566
	1165

	Албанци
	35
	42
	77

	Турци
	4
	4
	8

	Роми
	35
	18
	53

	Срби
	17
	9
	26

	Власи
	0
	1
	1

	Бошњаци
	4
	3
	7

	Други
	7
	7
	14

	В к у п н о
	701
	650
	1351

	Процент %
	51,89%
	48,11%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 



Табела 9: Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол и школска подготовка

	Степен на образование
	Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Без образование и со основно образование
	139
	120
	259

	Непотполно средно образование
	90
	133
	223

	Завршено средно образование
	222
	246
	468

	Више образование
	7
	6
	13

	Високо образование
	222
	130
	352

	Магистри на науки
	20
	10
	34

	Доктори на науки
	1
	1
	2

	В к у п н о
	701
	650
	1351

	Процент %
	51,89%
	48,11%
	100%


     * Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 



Табела 10: Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол и возраст

	Возраст
	Преглед на невработени лица (активни баратели на работа)  според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	од 15-19 год.
	6
	11
	17

	од 20-24
	48
	56
	104

	од 25-29 
	61
	60
	121

	од 30-34
	71
	51
	122

	од 35-39
	72
	65
	137

	од 40-44
	72
	64
	136

	од 45-49
	75
	68
	143

	од 50-54
	74
	58
	132

	од 55-59
	119
	73
	192

	60 и повеќе
	103
	144
	247

	В к у п н о
	701
	650
	1351

	Процент %
	51,89%
	48,11%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 



Табела 11: Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол и време на чекање на вработување

	Време на чекање
	Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	под 1 месец
	48
	40
	88

	од 1 до 5 мес.
	111
	111
	222

	од 6 до 11 мес.
	124
	120
	244

	од 12 до 17 мес.
	109
	86
	195

	од 18 до 23 мес.
	110
	94
	204

	2 години
	70
	49
	119

	3 години
	32
	34
	66

	4 години
	29
	31
	60

	5 до 7 години
	29
	41
	70

	8 години и повеќе
	39
	      44
	83

	В к у п н о
	701
	650
	1351

	Процент %
	51,89%
	48,11%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 





Табела 12: Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол и националност

	Национална припадност
	Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Македонци
	840
	704
	1544

	Албанци
	20
	20
	48

	Турци
	4
	4
	8

	Роми
	11
	16
	27

	Срби
	20
	16
	36

	Власи
	1
	1
	2

	Бошњаци
	2
	4
	6

	Други
	14
	6
	20

	В к у п н о
	912
	771
	1683

	Процент %
	54,19%
	45,81%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 



Табела 13: Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол и школска подготовка

	Степен на образование
	Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Без образование и со основно образование
	106
	107
	213

	Непотполно средно образование
	169
	186
	355

	Завршено средно образование
	397
	341
	738

	Више образование
	17
	10
	27

	Високо образование
	202
	126
	328

	Магистри на науки
	19
	8
	27

	Доктори на науки
	2
	1
	3

	В к у п н о
	912
	779
	1691

	Процент %
	53,93%
	46,07%
	100%


     * Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 







Табела 14: Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол и возраст

	Возраст
	Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	од 15-19 год.
	3
	4
	7

	од 20-24
	43
	60
	103

	од 25-29 
	68
	72
	140

	од 30-34
	66
	62
	128

	од 35-39
	73
	67
	140

	од 40-44
	90
	84
	174

	од 45-49
	112
	90
	202

	од 50-54
	141
	82
	223

	од 55-59
	190
	112
	302

	60 и повеќе
	126
	146
	272

	В к у п н о
	912
	779
	1691

	Процент %
	53,93%
	46,07%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 






Табела 15: Преглед на невработени лица + други лица кои бараат работа, според пол и националност

	Национална припадност
	Преглед на невработени лица 
+ други лица кои бараат работа, според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Македонци
	1439
	1270
	2709

	Албанци
	55
	62
	117

	Турци
	8
	8
	16

	Роми
	46
	34
	80

	Срби
	37
	25
	62

	Власи
	1
	2
	3

	Бошњаци
	6
	7
	13

	Други
	34
	13
	47

	В к у п н о
	1626
	1421
	3047

	Процент %
	53,36%
	46,64%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 



Табела 16: Преглед на невработени лица + други лица кои бараат работа, според пол и школска подготовка

	Степен на образование
	Преглед на невработени лица 
+ други лица кои бараат работа, според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Без образование и со основно образование
	235
	227
	462

	Непотполно средно образование
	259
	319
	578

	Завршено средно образование
	619
	587
	1206

	Више образование
	24
	16
	40

	Високо образование
	424
	256
	680

	Магистри на науки
	39
	18
	57

	Доктори на науки
	3
	2
	5

	В к у п н о
	1603
	1425
	3028

	Процент %
	52,94%
	47,06%
	100%


     * Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 






Табела 17: Преглед на невработени лица + други лица кои бараат работа, според пол и возраст

	Возраст
	Преглед на невработени лица 
+ други лица кои бараат работа,   според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	од 15-19 год.
	9
	      15
	24

	од 20-24
	91
	116
	207

	од 25-29 
	129
	132
	261

	од 30-34
	137
	113
	250

	од 35-39
	145
	132
	277

	од 40-44
	162
	148
	310

	од 45-49
	187
	158
	345

	од 50-54
	215
	140
	355

	од 55-59
	309
	185
	494

	60 и повеќе
	229
	308
	537

	В к у п н о
	1613
	1447
	3060

	Процент %
	52,71%
	47,29%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2021 година). 



Табела 18: Преглед на невработени лица + други лица кои бараат работа, според пол и време на чекање на вработување

	Време на чекање
	Преглед на невработени лица 
+ други лица кои бараат работа, според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	под 1 месец
	48
	40
	88

	од 1 до 5 мес.
	111
	111
	222

	од 6 до 11 мес.
	124
	120
	244

	од 12 до 17 мес.
	109
	86
	195

	од 18 до 23 мес.
	110
	94
	204

	2 години
	70
	49
	119

	3 години
	32
	34
	66

	4 години
	29
	31
	60

	5 до 7 години
	29
	41
	70

	8 години и повеќе
	39
	44
	83

	В к у п н о
	701
	650
	1351

	Процент %
	51,89%
	48,11%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2020 година). 




Табела 19: Структура на членовите на Советот на Општина Аеродром

	
	Жени
	Мажи
	В к у п н о 

	Број на советници/чки
	11
	16
	27

	Процент на советници/чки (%)
	40,74%
	59,26%
	100%





Табела 20: Учество на жените советнички во телата на одлучување во Советот на Општина Аеродром

Во Општина Аеродром првпат е жена на функцијата претседател на Совет.

	Претседатели на Комисии во Советот на Општината

	
	Жени
	Мажи
	В к у п н о 

	Претседатели на Комисии
	5 
	7
	12

	Процент на претседатели на Комисии (%)
	41,67%
	58,33%
	100%





Табела 21: Состав на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите во Советот на Општина Аеродром

	
	Жени
	Мажи

	Претседател на КЕМ
	
	1

	Членови на КЕМ
	2
	2

	В к у п н о
	              2
	              3

	Процент %
	40%
	60%





Табела 22: Структура на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите според степенот на образованието

	
	Образование

	
	ССС
	ВСС

	Претседател на КЕМ
	
	1

	Членови на КЕМ
	
	4

	В к у п н о
	
	               5

	Процент %
	0%
	100%





Табела 23: Структура на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите според возраста

	КЕМ
	Возраст (години)

	Претседател на КЕМ
	54

	Член на КЕМ
	49

	Член на КЕМ
	49

	Член на КЕМ
	38

	Член на КЕМ
	39

	Просечна возраст
	45,8











Табела 24: Координатор за еднакви можности на жените и мажите во Општина Аеродром

	Координатор
	Пол
	Образование
	Возраст (години)

	
	Женски
	ВСС 

	59







Табела 25: Структура на вработените административни службеници во Општина Аеродром разделени по пол

	
	Пол
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	

	Број на вработени
	74
	51
	125

	Процент на вработени (%)
	59,2%
	40,8%
	100%





Табела 26: Структура на раководители на сектори и одделенија од вработените административни службеници во Општина Аеродром разделена по пол

	
	Пол
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	

	Број на раководители
	5
	9
	14

	Секретар на ОА
	1
	
	1

	Вкупно
	6
	9
	15

	Процент %
	40%
	60%
	100%


















Табела 27: Табела со податоци разделени според пол за бројот на секретарите во урбаните/месните заедници на територијата на општина Аеродром (овие лица се дел од општинската администрација, вработени во Општина Аеродром и се вкалкулирани во табелата број 26 во која е прикажан вкупниот број на вработени лица во Општина Аеродром)

	Име на урбана/месна заедница
	Пол на секретарите
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	УЗ Горно Лисиче Север
	1
	1
	2

	УЗ Острово 
	1
	
	1

	УЗ Бисер 
	1
	1
	2

	УЗ Ново Лисиче
	2
	
	2

	УЗ Мичурин
	
	1
	1

	УЗ Горно Лисиче Запад
	1
	
	1

	МЗ Долно Лисиче
	
	1
	1

	УЗ Стар Аеродром
	
	1
	1

	УЗ Јане Сандански 
	
	1
	1

	УЗ Населба Лисиче
	
	1
	1

	УЗ Горно Лисиче Југ
	
	1
	1

	В к у п н о
	6
	8
	14

	Процент %
	42,86%
	57,14%
	100%




Табела 28: Број на ученици во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	         406
	412
	818

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	252
	278
	530

	ООУ „Љубен Лапе“
	641
	601
	1242

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	481
	508
	989

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	724
	787
	1511

	ООУ „Димитар Македонски“
	263
	291
	554

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	323
	366
	689

	ООУ „Александар Македонски“
	322
	415
	737

	В к у п н о
	3412
	         3658
	7070

	Процент %
	48,26%
	51,74%
	100%



Табела 29: Број на ученици со посебни образовни потреби (ПОП) во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	6
	18
	24

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	3
	0
	3

	ООУ „Љубен Лапе“
	3
	5
	8

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	29
	16
	45

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	9
	32
	41

	ООУ „Димитар Македонски“
	2
	11
	13

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	2
	7
	9

	ООУ „Александар Македонски“
	1
	5
	6

	В к у п н о
	55
	94
	149

	Процент %
	36,91%
	63,09%
	100%




Табела 30: Број на ученици од основните училишта кои учествувале на спортски натпревари организирани преку Училишни спортски клубови, разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	41
	34
	75

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	25
	35
	60

	ООУ „Љубен Лапе“
	52
	73
	125

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	78
	124
	202

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	36
	36
	72

	ООУ „Димитар Македонски“
	0
	0
	0

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	15
	15
	30

	ООУ „Александар Македонски“
	0
	0
	0

	В к у п н о
	247
	317
	564

	Процент %
	43,79%
	56,21%
	100%





Табела 31: Број на вработени лица во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	63
	7
	70

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	57
	10
	67

	ООУ „Љубен Лапе“
	88
	12
	100

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	81
	12
	93

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	109
	14
	123

	ООУ „Димитар Македонски“
	59
	5
	64

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	60
	11
	71

	ООУ „Александар Македонски“
	58
	10
	68

	В к у п н о:
	575
	81
	656

	Процент %
	87,65%
	12,35%
	100%






Табела 32: Број на членови во Училиштен одбор во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	3
	4
	7

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	6
	1
	7

	ООУ „Љубен Лапе“
	5
	2
	7

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	6
	3
	9

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	4
	3
	7

	ООУ „Димитар Македонски“
	6
	1
	7

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	5
	2
	7

	ООУ „Александар Македонски“
	6
	1
	7

	В к у п н о:
	41
	17
	58

	Процент %
	70,69%
	29,31%
	100%





Табела 33: Број на членови во Совет на родители во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	28
	4
	32

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	15
	9
	24

	ООУ „Љубен Лапе“
	23
	21
	44

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	26
	14
	40

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	49
	6
	55

	ООУ „Димитар Македонски“
	20
	6
	26

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	20
	10
	30

	ООУ „Александар Македонски“
	23
	5
	28

	В к у п н о:
	204
	75
	279

	Процент %
	73,12%
	26,88%
	100%







Табела 34: Број на деца во градинките разделени според пол

	Име на детска градинка
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ЈДГОА „Срничка“
	         633
	629
	1262

	ЈУДГ „Буба Мара“
	571
	558
	1129

	В к у п н о:
	1204
	1187
	2391

	Процент %
	50,35%
	49,65%
	100%





Табела 35: Број на вработени лица во градинките разделени според пол

	Име на детска градинка
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ЈДГОА „Срничка“
	155
	12
	167

	ЈУДГ „Буба Мара“
	155
	12
	167

	В к у п н о:
	310
	24
	334

	Процент %
	92,81%
	7,19%
	100%






Табела 36: Број на членови во Управен одбор во градинките разделени според пол

	Име на детска градинка
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ЈДГОА „Срничка“
	4
	1
	5

	ЈУДГ „Буба Мара“
	5
	1
	6

	В к у п н о:
	9
	2
	11

	Процент %
	81,82%
	18,18%
	100%




Табела 37: Број на членови на Совет на родители во градинките разделени според пол

	Име на детска градинка
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ЈДГОА „Срничка“
	4
	1
	5

	ЈУДГ „Буба Мара“
	5
	0
	5

	В к у п н о:
	9
	1
	10

	Процент %
	90%
	10%
	100%







Табела 38: Податоци разделени според пол за бројот на директори во основните училишта што се наоѓаат на територијата на Општина Аеродром 

	Број на директори во основни училишта
	Пол
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	
	5
	3
	8

	Процент %
	62,50%
	37,50%
	100%




Табела 39: Податоци разделени според пол за бројот на директори во детските градинки што се наоѓаат на територијата на Општина Аеродром 

	Број на директори во детски градинки
	Пол
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	
	2
	0
	2

	Процент %
	100%
	0%
	100%








Табела 40: Податоци разделени според пол за бројот на новороденчиња кои добиле решение за еднократна парична помош од Општина Аеродром

	Број на новороденчиња
	Пол
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	
	         367
	369
	736

	Процент %
	        49,86%
	50,14%
	100%


* Податоците прикажани во табелата се обработени заклучно со 31.12.2021 година.  


Табела 41: Податоци разделени според пол за бројот на родители на новороденчињата на чија трансакциска сметка се префрлени финансиски средства за новороденчињата кои добиле решение за еднократна парична помош од Општина Аеродром

	Број на родители на новороденчиња
	Пол
	Вкупно

	
	Женски (мајка)
	Машки 
(татко)
	

	
	471
	265
	736

	Процент %
	63,99%
	36,01%
	100%


* Податоците прикажани во табелата се обработени заклучно со 31.12.2021 година.  




Табела 42: Податоци разделени според пол за бројот на првачиња кои добиле решение за еднократна парична помош од Општина Аеродром

	Број на првачиња
	Пол
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	
	374
	392
	766

	Процент %
	48,83%
	51,17%
	100%




Табела 43: Податоци разделени според пол за бројот на родители на првачињата на чија трансакциска сметка се префрлени финансиски средства за првачињата кои добиле решение за еднократна парична помош од Општина Аеродром

	Број на родители на првачиња
	Пол
	Вкупно

	
	Женски (мајка)
	Машки 
(татко)
	

	
	275
	491
	766

	Процент %
	35,90%
	64,10%
	100%





Табела 44: Податоци разделени според пол за лица кои се пријавиле бесплатно да играат тенис за време на викендите на тениските терени на територијата на општина Аеродром

	
	Пол
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	

	Број на лица кои бесплатно играле тенис
	232
	1045
	1277

	Процент %
	18,17%
	81,83%
	100%





Табела 45: Податоци разделени според пол за барања од граѓани доставени до Општина Аеродром преку Граѓански сервис центар (ГСЦ) 

	
	Пол
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	Неодредено*
	

	Број на доставени барања преку ГСЦ
	32
	55
	0
	87

	Процент %
	36,78%
	63,22%
	
	100%


* Категоријата „Неодредно“ означува: група/здружение на граѓани, заедница на сопственици или лице чиј пол од напишаниот текст не може да се утврди. 

Табела 46: Податоци разделени според пол за граѓаните кои доставиле до Општина Аеродром барање за информации од јавен карактер согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер
 
	
	Пол
	Правни лица
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	
	

	Број на доставени барања за информации од јавен карактер
	27
	39
	32
	98

	Процент %
	27,56%
	39,79%
	32,65%
	100%











Табела 47: Податоци разделени според пол за граѓаните кои доставиле до Општина Аеродром претставки согласно Законот за постапување по претставки и предлози 

	
	Пол
	Правни лица 
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	
	

	Број на доставени претставки 
	0
	0
	2
	2

	Процент %
	0%
	0%
	100%
	



	Број на доставени барања на субвенции за велосипеди
	                     Пол
	     Вкупно

	
	   Женски
	 Машки
	

	
	    
      235
	
     184
	
       419

	
	Процент %
	     56,09%
	     43,91%
	       100%

	


Табела 48: Податоци разделени според пол за бројот на лица корисници на субвенции за велосипеди од Општина Аеродром









* Податоците прикажани во табелата се обработени заклучно со 31.12.2021 година.  
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